
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel 094-3633485; fax. 094-3633113 ZARZĄDZENIE NR 27/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim.

Na podstawie §14 ust. l Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Drawsku Pomorskim stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/181/2004 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 22 kwietnia 2004 r. w sprawie statutu Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim, zarządzam, co następuje:

§1. Zatwierdza się Regulamin organizacyjny Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Drawsku Pomorskim w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia Nr
4/2010 Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drawsku
Pomorskim z dnia 20 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Miejsko -
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim stanowiącego załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


